
Zarządzenie Nr 62/2023 

Wójta Gminy Iłowo-Osada 

z dnia 12 października 2023 r. 

 

w sprawie powołania Komisji stypendialnej do rozpatrzenia wniosków o przyznanie 

stypendium Wójta Gminy Iłowo-Osada za wyniki w nauce oraz jednorazowej nagrody 

finansowej za wybitne osiągniecia.  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz, U. z 2023 poz. 40 z późn. zm.) oraz § 5 i 6 uchwały Nr LIII/370/23 Rady Gminy Iłowo-

Osada z dnia 30 listopada 2022 roku w sprawie przyjęcia Regulaminu określającego 

szczegółowe warunki udzielania stypendium Wójta Gminy Iłowo-Osada za wyniki w nauce 

oraz jednorazowej nagrody finansowej za wybitne osiągnięcia, formy i zakres tej pomocy 

oraz tryb postepowania (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2023 r., poz. 195), 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję stypendialną do rozpatrywania wniosków o przyznanie stypendium 

Wójta Gminy Iłowo-Osada za wyniki w nauce oraz jednorazowej nagrody finansowej  za 

wybitne osiągnięcia uczniom szkół podstawowych z terenu gminy Iłowo-Osada oraz 

absolwentom tych szkół w roku szkolnym 2022/2023 w składzie: 

1) Barbara Berg - przewodniczący komisji; 

2) Mirosława Tyszko - członek komisji; 

3) Katarzyna Kowalska - członek komisji  

4) Monika Iwańska – członek komisji 

§ 2. Komisja stypendialna działa w oparciu o przyjęty Regulamin, stanowiący załącznik do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

  Wójt 

    /-/ mgr Sebastian Cichocki 

 

 

 



załącznik do Zarządzenia nr 62/2023 

Wójta Gminy Iłowo-Osada z dnia      

12 października 2023 r. 

 

REGULAMIN PRACY KOMIISJI STYPENDIALNEJ 

§ 1. Komisja opiniuje wnioski pod względem formalnym, kierując się kryteriami o których 

mowa w  Regulaminie określającym szczegółowe warunki udzielania stypendium Wójta 

Gminy Iłowo-Osada za wyniki w nauce oraz jednorazowej nagrody finansowej za wybitne 

osiągnięcia, formy i zakres tej pomocy oraz tryb postępowania. 

§ 2. 1. Pracami Komisji kieruje przewodniczący. 

2. Członkowie Komisji składają pisemne oświadczenie o bezstronności w stosunku do 

stypendystów. Oświadczenia zostaną dołączone do dokumentacji prac Komisji. Wzór 

oświadczenia stanowi załącznik do niniejszego Regulaminu. 

3. Z posiedzenia Komisji sporządza się protokół. 

§ 3. 1. Przewodniczący Komisji niezwłocznie po zakończeniu posiedzenia Komisji 

przedstawi Wójtowi Gminy Iłowo-Osada listę rekomendowanych kandydatów do 

stypendium oraz jednorazowej nagrody finansowej. 

2. Wójt Gminy Iłowo-Osada podejmuje ostateczną decyzję, którym uczniom zostaną 

przyznane stypendia oraz jednorazowe nagrody finansowe. 

 

 

 

                      Wójt 

    /-/ mgr Sebastian Cichocki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 
Załącznik do Regulaminu Komisji Stypendialnej 

 

 

 

OŚWIADCZENIE CZŁONKA KOMISJI STYPENDIALNEJ 

 

Imię ( imiona) ………………………………………………………………………….. 

Nazwisko ………………………………………………………………………………. 

Funkcja ………………………………………………………………………………… 

Oświadczam. że: 

1) nie pozostaję w stosunku pokrewieństwa lub powinowactwa w linii prostej, 

pokrewieństwa lub powinowactwa w linii bocznej do drugiego stopnia z żadnym  

z przedstawionych mi kandydatów do stypendium Wójta Gminy Iłowo-Osada za 

wyniki w nauce oraz jednorazowej nagrody finansowej za wybitne osiągnięcia; 

2) nie pozostaję z żadnym kandydatem w takim stosunku prawnym lub faktycznym, że 

może to budzić uzasadnione wątpliwości co do mojej bezstronności. 

 

 

 

Iłowo-Osada, dnia …………………………                   podpis ………………………… 

 

 

 

 

 


